

Stockholm, 15 augusti 2016

Wilson Therapeutics utser Vincent Metzler som Vice President Commercial Planning & Launch Strategy

Wilson Therapeutics AB (publ), tillkännager att Vincent Metzler har rekryterats som Vice President Commercial Planning & Launch Strategy. Han kommer att rapportera till VD Jonas Hansson och kommer ingå i bolagets ledningsgrupp.

Dr Vincent Metzler är en mycket erfaren specialist inom marknadsföring och försäljning av läkemedel. Dr Metzler har arbetat inom läkemedels- och bioteknikindustrin i mer än 16 år och han har stor erfarenhet från att arbeta med ovanliga sjukdomar. Han ansluter från Alexion där han var Senior Director Marketing i Europa och spelade en mycket viktig roll i lanseringen och den kommersiella framgången för läkemedlet Soliris i EMEA. Soliris är världens mest framgångsrika sår-läkemedel utanför onkologiområdet med en global försäljning på mer än 2,5 miljarder USD 2015. På Alexion utvecklade och implementerade Dr Metzler marknadsföringsstrategin på sju av de största marknaderna för Soliris och han var även medlem i den globala ledningsgruppen för produkten. Dessförinnan arbetade Vincent på olika positioner inom försäljning och marknadsföring på Miltenyi Biotec, Roche och Amgen. Dr Metzler fick sin magisterutbildning i kemi och biologi vid Louis Pasteur-universitetet i Strasbourg och han doktorerade inom molekylärbiologi på Berns universitet.

”Det är väldigt spännande att börja på Wilson Therapeutics”, säger Vincent Metzler ”Jag tycker att det är väldigt inspirerande ta innovativa behandlingar för ovanliga sjukdomar till marknaden och jag ser det här som en unik möjlighet att göra vår lovande produkt kandidat tillgänglig för de patienter som lider svårt av Wilsons sjukdom och som är i behov nya effektiva behandlingsalternativ utan svåra biverkningar.”

”Jag är väldigt glad att kunna hälsa Vincent välkommen i vår ledningsgrupp”, säger Jonas Hansson, VD för Wilson Therapeutics. ”Vincent bidrar med en djup expertis inom global marknadsföring och försäljning inom sår-läkemedelsområdet och har framgångsrikt varit ansvarig för Soliris kommersiella framgång i Europa. Hans kunskaper och erfarenhet kommer att vara mycket värdefulla för oss i förberedelserna inför en framtida lansering av Decuprate®.

Om Wilson Therapeutics

Wilson Therapeutics är ett bioteknikbolag, baserat i Stockholm, som utvecklar nya läkemedel för patienter med ovanliga sjukdomar. Wilson Therapeutics huvudprodukt Decuprate® utvecklas primärt som en ny behandling av Wilsons sjukdom och utvärderas för närvarande i en klinisk fas II-studie. Bolaget är noterat i Mid Cap-segmentet på Nasdaq Stockholm med kortnamn WTX.

Mer information finns på www.wilsontherapeutics.com.

För ytterligare information kontakta:

Jonas Hansson, VD, Wilson Therapeutics AB

Telefon: +46 8 796 00 00

Email: jonas.hansson@wilsontherapeutics.com

Wilson Therapeutics AB (publ)

Org nr 556893-0357

Västra Trädgårdsgatan 15

SE-111 53 Stockholm

PRESSMEDDELANDE



Stockholm, 15 augusti 2016

Informationen i pressmeddelandet är sådan information som Wilson Therapeutics är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 15 augusti 2016 kl. 08.30 CET.